この PDF パッケージには複数のファイルが含まれています。
PDF パッケージに含まれる文書の閲覧、作業には、Adobe Reader または Adobe Acrobat の
バージョン 8 以降のご使用をお勧めします。最新バージョンにアップデートいただくと、
次のような利点があります。

•  効率的で、統合された PDF 表示

•  簡単に印刷

•  クイック検索

最新バージョンの Adobe Reader をお持ちでない場合

ここをクリックして最新バージョンの Adobe Reader をダウンロードできます

既に Adobe Reader 8 をお持ちの場合
この PDF パッケージ内のファイルをクリックして表示できます。

http://www.adobe.com/jp/products/acrobat/readstep2.html

様式１
年   月    日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

保 健 所 長  殿

                       出店者 住 所
                           氏 名
                           電 話

 このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名及び行事の期間

２ 行事の主催者

３ 行事の目的

４ 出店場所及び出店期間

５ 主催者の確認

 本届出者の出店を確認します。                 年  月  日

       主催者  住 所
            氏 名

６ 取扱食品及び取扱方法

取  扱  食  品
取 扱 方 法

７ 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）
          日
 （様式２による行事開催届と同時に提出する場合は、１～５は省略できます。）

様式 1

年 月 日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

保 健 所 長 殿

店出 者 住 所

氏 名

電 話

このことについて下記のとおり出店します｡

記

1 行事名及び行事の期間

Z 行事の主催者

3 行事の目的

4 出店場所及び出店期間

5 主催者の確認

本届出者の出店を確認しますo 年 月 日

主催者 住 所

氏 名

6 取扱食品及び取扱方法

取 扱 食 品

取 扱 方 法

7 本年度の累計出店日数 (今回の出店日数を含む)

日

(様式 2による行事開催届と同時に提出する場合は､ 1 -5は省略できます｡ )

maki mukunoki

タイプライターテキスト

東京都練馬区

maki mukunoki

タイプライターテキスト

東京都○○区○○３丁目１－１

maki mukunoki

タイプライターテキスト

○○　○○

maki mukunoki

タイプライターテキスト

０３－○○○○ー○○○○

maki mukunoki

タイプライターテキスト

クレープ

maki mukunoki

タイプライターテキスト

maki mukunoki

タイプライターテキスト

専用の鉄板を使用し生地を焼き、ジャム等を塗布して提供

maki mukunoki

引き出し線

自宅住所を記載

maki mukunoki

引き出し線

調理品の場合は具体的な品目を記載　×揚げ物○フライドポテト食料品販売の場合はアイテムで可（パン・野菜・焼き菓子等）

maki mukunoki

引き出し線

具体的な調理方法を記載食料品販売の場合は仕入れ、販売方法を記載すること

maki mukunoki

テキストボックス

(食料品販売の場合※農産物）埼玉県○○市○○町の農家より仕入れた野菜を提供。ストックはクーラーボックスに入れ冷蔵保管する。(焼き菓子等の包装品の場合）東京都○○区○○2丁目２－２　○○製菓より仕入れた包装品のクッキーを販売する。

maki mukunoki

テキストボックス

空欄で可

maki mukunoki

タイプライターテキスト

２

maki mukunoki

長方形

maki mukunoki

線